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Partia G99 / Kryetari, Redi Shtino. Adrs. Re. Naim Frasheri. P.109/5, Shk.3, Ap.43
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Kundershtimi i Vendimit te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve/Komisioneri |

Shteteror i Zgjedhjeve B ]
Vendimi Titulli i Vendimit
| Miratimi i raportit te gjetjeve nga auditimi i fondeve te perfituara dhe |
| shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik 2021.
Nr. ‘ Daté _
: gy | 07122023

PERSHKRIMI I SHKELJES SE PRETENDUAR
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ZITAT LIGJORE KU MBESHTETET ANKIMIMI,

Paragesim kete kerkese ankese per anullimin e vendimit -ne fjale ne lidhje me Partin

politike G99 pasi statusi i saj financiar eshte pasiv prej dt.26.06.2019, sic vertetohet nga
dokumenti bashklidhur. .

Fage 1 nga 3

Nénshkrimi i Ankuesit



T QE PARAQITEN
fkﬁm g@-ﬁ‘ﬂ?nmwsqr DHE NUMRI I TYRE.

1. Bashkelidhur dokumenti i Drejtotise se Pergjitheshme te Tatimeve.

Bashké&lidhur Vendimi nr.__, date __.__ .20__
ANKUESI
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Fage 3 nga 3

Nénshkrimi i Ankuesit
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REPUBLIKA E SNHNQIPERISE

MINISTRIA F FINANCAVE DIHE EKONOMISIE
DREJTORIA I PERGIITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALLE TATIMORE TIRANI
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
Tiranéd, mé )& /0Y 2022

N 23 D Pro
I.énda: Kthim Pérgjigje
PARTIA POLITIKE G99, NIPT L21310451D
BUL B.CURRI PALL.AGIMI SH.4 AP., Tirane

Né pérgjigic 1& kérkesés tuaj me nr.eéshtje 00000990846 daté 16.09.2022. vértetojme se Subjekti
Person Fizik/Juridik PARTIA POLITIKE G99 me NIPT 1.21310451D me administrator Z. ERVIN
METE. dhe me objekt veprimtarie: Aktivitete (& organizatave politike...ctj rezulton me ndryshime né

status si mé poshté vijon:

| Nr. DATA NGA | DATA DERI STATUSI
| 1] 10/01/2012 | 25/06/2019 AKTIV
[ 2] 26/06/2019 | PASIV
{y vértetim jepet pér efekt Dokumenti.
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DREJTOR 1 SHERBIMIT TE TARMMEAGUESYE
Edvin'Grygky | =z o/
Web site: wwawtatime. voy .l Tel: #3355 4245903

Adresa: Rruga Nikolla Lena, pérballé Shkollés Sabaudin Gabrani



